

成都市技师学院机械专业创新技术孵化博士教科团队工作室
打造项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业创新技术孵化博士教科团队工作室打造项目		
项目编号	机械工程学院-2026-JWK-38		
采购预算(元)	50000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都尚多多建设工程有限公司	49211.01
	第二成交候选人	高新区华昇装饰装修服务部	49724.64
	第三成交候选人	四川鸿程亿嘉建筑工程有限公司	49810.12
成交供应商	成都尚多多建设工程有限公司		
成交价(元)	49211.01		
采购方式	书面询价		
评审时间	2026 年 7 月 20 日		
询价小组人员	宋川、罗婷、许海花、监督：罗娟		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	028-61835311		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北 3 路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

二、成都市技师学院机械专业创新技术孵化博士教科团队
工作室打造项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项合计 (元)
一、拆除施工清单项目						
1	吊顶拆除	1、人工拆除，机具 损耗 2、建渣装袋	75.70	平方米	26	1968.2
2	木地板及踢 脚线拆除	1、人工拆除，机具 损耗 2、建渣装袋	75.70	平方米	10	757
3	墙面乳胶漆 局部铲除	1、人工拆除，机具 损耗 2、建渣装袋	1.0	项	800	800
4	建渣下楼费	1、人工楼梯搬运下 楼	2.0	工	350	700
	小计：					4225.2
二、装饰施工清单项目						
5	防潮 板吊顶	1、人工制作， 机具。 2、不上人型轻钢龙 骨，600*600 防潮板 3、主龙骨间距 $\leq$ 1.2m，副龙骨间距 $\leq$ 400mm，固定点间距 $\leq$ 1m。	76.70	平方米	80	6136

6	地面木地板铺贴	1、人工铺贴， 机具 2、1.2厚强化木地板，辅料，五金	76.70	平方米	85	6519.5
7	收口条	1、人工安装 2、PVC收口条，T型压条	16.01	米	8	128.08
8	强化踢脚线安装	1、人工安装， 机具 2、强化踢脚线，辅料	35.73	米	18	643.14
9	泡水墙面返碱处理	1、人工清理 2、草酸清洗	1.00	项	600	600
10	墙面乳胶漆基层	1、人工，辅料 2、“摩利美涂”石膏，“摩利美涂”墙衬，“摩利美涂”成品腻子2遍	94.31	平方米	35	3300.85
11	墙面乳胶漆	1、人工滚涂， 辅料 2、“多乐士”家丽安乳胶漆（一底两面）	94.3	平方米	15	1414.5
	小计：					8742.07
三、强弱电改造清单项目						
	强弱电改	1、人工开槽，	75.70	平方米	125	9462.5

12	造	敷槽, 铺设管路, 穿 线, 2、2.5 平方铜芯国 标电线, 4 平方铜芯 国标电线, PVC 穿线 管, 3、六类非屏蔽网线, PVC 穿线管				
13	开关插座 网络面板	1、人工安装 2、公牛开关插座网 络面板, 辅料	1.00	项	800	800
14	600*600 平 板灯	1、600*600 平 板灯, 人工安装	14.00	个	145	2030
小计:						12292.5
四、综合清单项目						
15	屋顶防 水处理	1、人工, 机械 2、引流处理	1.0	项	6500	6500
16	窗户维 修	1、窗户维修, 外沿 重新打胶	1.0	项	2200	2200
17	楼梯间 补漏石膏板 修复	1、楼梯间漏水石膏 板乳胶漆修复	3.0	工	450	1350
18	建渣外 运	1、建渣车外运至政 府指定倒场	2.0	车	950	1900
19	辅料 转运及上 楼费	1、辅料及建渣人工 上下楼二次转运	75.70	平方米	6	454.2

20	施工 日常清洁	1、人工费	75.70	平方米	6	454.2
21	完工 开荒保洁	1、保洁人员做 开荒保洁	75.70	平方米	8	605.6
	小计:					13464
	合计:					48723.77
	税费 1%					487.24
	总计:					49211.01

供应商名称: 成都尚多多建设工程有限公司 (盖单位公章)

联系人姓名:  _____

联系电话: 15688316207 _____

日期: 2026 年 07 月 17 日 _____